
 

 

「第４４回 我が家自慢フォトコンテスト」開催について 

 

 
セルコホームオーナー様 
 

拝啓 梅花の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

まずは、セルコホームにてご建築とお住まいを頂き大変嬉しく、重ねて御礼を申し上げます。 

さて、まだまだ寒さが厳しい季節ですが、ピョンチャンオリンピックも盛り上がり、パラリ

ンピックも楽しみですね！少しずつですが春の気配が感じられるようになってまいりました。

そして、春といえば「イースター（キリストの復活祭）」の時期です。（今年 2018 年のイー

スターは 4 月 1日（日）です。） 

イースターは、カナダをはじめ北米ではハロウィンと同じくらい盛大に行われます。 

その盛大に行われるお祭りの一端をセルコホームにお住まいのみなさまと、是非共有させてい

ただきたく思っております。 

春らしいインテリアやガーデニング、食卓に、イースターの『卵』や『うさぎ（ぴょんちゃ

ん！）』などをモチーフにして、ご自宅をディスプレイいただき、コンテストへどしどしご応

募して「我が家自慢」を存分になさってください。 

セルコホームのホームページ掲載の過去作品も参考になるかと思います。是非ご覧ください。 

 セルコホームHP URL：http://selcohome.jp/  

 （茶色のバナーよりお進みください。） 

応募方法などの詳細を別紙（募集要項）に記載しております。 

みなさまからのご応募をお待ちしております。 

 

末筆ながら、セルコホームオーナーみなさまのご健康、ご多幸をお祈り申し上げるとともに、

今後とも全国のセルコホームビジネスパートナーを是非宜しくお願いいたします。 

 

敬具 

２０１８年 吉日 

 

 

セルコホーム株式会社 

ビジネスパートナー事業部 

我が家自慢フォトコンテスト係 
スマホからも 

どうぞ!! 

http://selcohome.jp/


 

〒９８０－００１１ 仙台市青葉区上杉２－１－１４ 

セルコホーム(株)ビジネスパートナー事業部 我が家自慢フォトコンテスト係 

 

 

◆募集作品 
○『イースターディスプレイ』 ○『イースターエッグ』 
○『お料理（スイーツ・お弁当含む）』 ○『イースター手芸』 
○『イースターセルコベア仮装』 ○『イラスト（うさぎ・たまご）』 
※その他、上記のような内容であれば、なんでも結構です！ 

上記お写真と、ご自慢のおうちの全体的な外観またはインテリアのご様子がわかるような 
お写真とともにお送りください。（テーマ素材が写っていなくてもかまいません） 

◆応募資格 

○セルコホームおよび全国のパートナー企業にて建築していただいたお施主様とそのご家族で 
 セルコホームのホームページへ応募写真の掲載を許可いただける方 

◆募集締切  ２０１８年５月７日（月） 

◆表彰    優秀作品には、豪華賞品をご用意しております。 

◆応募方法 下記のいずれかの方法にてご応募ください。 

①お客様担当店へお持ちいただいての応募 

 応募用紙と写真もしくは写真データをお客様担当店へお持込ください。 

②郵送での応募（お送りいただいたお写真は返却できませんのでご了承ください。） 

 応募用紙とお写真を下記までお送りください。 

 

 

 

③Eメールでの応募 

下記アドレスへ申込用紙記載内容を転記して頂き、写真データを添付の上送信してください。 

メールの件名には「我が家自慢フォトコンテスト参加申込み」とご記入ください。 

※メールにデータを添付していただく際には、合計５メガバイト未満になる
ようにお送りください。（複数回に分けて送っていただいて結構です。） 

◆審査 
２０１８年５月中旬 

※厳正なる審査の結果を２０１８年５月下旬に 
ホームページにてお知らせいたします 

  

セルコホーム 2018イースターコンテスト募集要項 

我が家自慢フォトコンテスト専用受付アドレス：partner@selcohome.jp 

mailto:partner@selcohome.jp


 
 

 

 

 

 

お施主様名（ふりがな）         （        ） 

ペンネーム                         

ご住所                         

お電話番号                         

お引渡し時期 西暦     年      月 

担当企業名                         

写真枚数 応募写真         枚   
 ※お家のプロフィール写真として小さく表示したいと思いますので、 
   よろしければお家の外観がわかるような写真もお送りください。 
   テーマ素材が写っていなくてもかまいません。 

応募写真についてのコメント（アピールポイントでも結構ですよ） 

 

 

 

 

 

 

※ご記入いただきました個人情報は、セルコホーム㈱にて厳重に管理するとともに、 
ホームページ等々での公表は一切いたしません。 

※応募いただきました写真は、ホームページ等々で公表させていただくことを 
ご了承いただきます。 

写真掲載時の表記例： 
●◇県 うさぽん（ペンネーム）様 
（20XX 年セルコホーム○○にてご建築） 

セルコホーム 2018イースターコンテスト参加申込書 


